РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Берёзовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

№ 109/45

  от  27.12.2017 г.

Об утверждении плана работы Думы Берёзовского сельского поселения

на 2018 год.

        Заслушав  план работы Думы Берёзовского сельского поселения на 2018 год,

 Дума Березовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить  план работы Думы Берёзовского сельского поселения на 2018 год.

                                                                  (Прилагается)

Глава Берёзовского

сельского поселения                                       Н.А.Печерская.